

باز آفرینی شهری در گیر ناهماهنگی

رئیس شورای شهر مشهد از منسجم نبودن کارها در حوزه باز آفرینی شهری گلایه کرد



مشکل نبود هماهنگی و انسجام داریم. باید در همه کارها هم پوشانی داشته باشیم و این اصلا مهم نیست که این کار به نام شهرداری یا شورای شهر تمام شود. این را رئیس شورای شهر مشهد در نشست هم اندیشی با سازمان های مردم نهاد در ساره باز آفرینی شهری خطاب به سمن ها گفت و افزود: ساکنان محلات هدف باز آفرینی باید متقاعد شوند که شرایط زیستی آن ها، شایسته و مساعد نیست و از طریق مشارکت و همکاری می توانند شرایط را به نحوی تغییر دهند که زندگی بهتری داشته باشند.

محمد رضا حدیدی پنجشنبه گذشته در تالار الماس کوهسنگی بیان کرد: نقش سمن ها و دفاتر تسهیگری باید به شکل دوسویه انجام شود و پیش از ورود به هر محله باید کم و کاستی ها را شناسایی کرده و راهکارهای رفع و رجوع آن ها را نیز پیش بینی کنیم. به گفته او مشکل این مناطق را باید مبنایی و ریشهای حل کنیم و این اقدام از طریق توانمندسازی ساکنان این مناطق انجام می شود. رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کمربور خوردار شورای شهر مشهد هم در این جلسه از استقرار بیستمین دفتر تسهیگری در مناطق پیرامونی خبر داد و افزود: گفتار جدید باعث می شود رویکردها تغییر پیدا کند و شهرداری از جایگاه یک دستگاه تصمیم گیر و تصمیم ساز، موضع خود را تحول ببخشد. رمضانعلی فیضی اضافه کرد: مینا و

شهر

روزنامه شهرامید وزنگی

شنبه ۲۳ مرداد ۱۳۸۸
شماره ۳۴۰۰
۳۴۰۰ شماره

۶۶

باز آفرینی شهری

باز آفرینی شهری در حالی که در زمانی شروع شده که با دشواری های اقتصادی در کل کشور روبه رو هستیم که امکان دارد سرعت پیشرفت را کاهش دهد. مدیر عامل سازمان باز آفرینی شهرداری مشهد هم در این جلسه با بیان اینکه باز آفرینی ۹۶ محله هدف طرح های باز آفرینی هستند و مقیاس برنامه ریزی در این طرح محله محور است، گفت: از سال ۹۳ باید سالانه ۱۰ درصد محلات هدف طرح باز آفرینی وارد این طرح می شوند، اما در مشهد از این نظر دچار عقب افتادگی هستیم. مجتبی شاکری روش اظهار کرد: از مهم ترین دلایل ناموفق بودن مداخلات نهادها در بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیر رسمی، ناهماهنگی بین سازمان های مختلف در اجرای این طرح هاست.

اختصاص ۱۰ میلیارد تومان برای حل گره ترافیکی جمعه بازار پنجتن

رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کمربوردار شورای شهر مشهد گفت: جمعه بازار پنجتن در درآمدت دستاوردهای خوبی برای این منطقه خواهد داشت و به منظور تعریض معابر منتهی به این بازار و حل گره ترافیکی آن، ۱۰ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر مشهد، رمضانعلی فیضی

بیش نبوده، به پارکی ۴.۵ هکتاری تبدیل شد. وی درباره بوی نامطبوع در برخی از معابر پنجتن نیز اظهار کرد: متولی اصلی این امر، شرکت آب و فاضلاب است، ولی شورای شهر نیز پیگیری خواهد کرد تا طرح آگو هر چه سریع تر اجرایی شود. وی با بیان اینکه به دلیل شیب معکوس خیابان پنجتن نمی توان به راحتی شبکه فاضلاب را توسعه داد، گفت: احداث تصفیه خانه محلی می تواند گره گشای این مشکل باشد.

بوده و یژه آسفالت معابر منطقه خبر داد. فیضی ادامه داد: ۲ سال قبل و در ابتدای فعالیت شورای پنجتن، یکی از شهروندان تصویری از محل احداث پارک نوگاز به دست گرفته بود و گلایه داشت. ساخت این پروژه در دستور کار قرار گرفت و پس از ۴ ماه پروژه ای که ۱۰ سال خوابیده بود و زمین خاکی

همیشه جای انتقاد وجود دارد

اظهارات رئیس اتاق بازرگانی ایران در جمع خبرنگاران



تازه ترین خبر رئیس اتاق ایران در جمع اصحاب رسانه مشهد، تلاش اتاق برای رفع خلأ ارتباطی بین بخش های اقتصادی، فرهنگی و هنری بود.

غلامحسین شافعی در مراسم نکوداشت روز خبرنگار که به دلیل حضور نداشتن او در مشهد با یک هفته تأخیر برگزار شد، در مورد این ایده توضیحاتی ارائه کرد که نشان می داد صحبت هایش جدی تر از تأکید صرف است.

او با بیان اینکه برخی موضوعات اقتصادی مثل بازاریابی و برندسازی بدون حضور رسانه ها ممکن نیست، افزود به دنبال ایجاد تشکیلی رسانه ای ذیل اتاق بازرگانی است تا اصحاب رسانه و تشکل های اقتصادی با ارتباطی تعریف شده و نزدیک، از ظرفیت های همدیگر استفاده کنند. او ابراز امیدواری کرد مشهد و خراسان رضوی پیش گام ایجاد چنین تشکیلی باشد. شافعی این را هم گفت که ایجاد ساختاری مشابه ذیل اتاق ایران در حوزه سینما نیز آغاز شده و چند گام پیش رفته است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران ضمن تشکر از رسانه ها بابت انتقادهایشان تأکید کرد: پافشاری رسانه ها بر نقد را نشانه دوستی و توجهشان می دانیم و چنین ادعایی نداریم که کامل و بدون عیب هستیم. بنابراین همیشه جای انتقاد وجود دارد.

او بر استمرار برگزاری دوره های آموزشی در اتاق بازرگانی، صنایع و معادن برای خبرنگاران تأکید کرد و افزود: هیچ کس به اندازه خود ما از نتایج آموزش خبرنگاران بهره نمی برد. از این بابت نه فقط نباید منتی داشته باشیم بلکه باید قدر دان استفاده خبرنگاران از

رئیس اتاق ایران با یادآوری پرسش یکی از خبرنگاران که گفته بود آیا همه تاجرها و دیگر فعالان بخش خصوصی درست عمل می کنند تصریح کرد: خیر، در بخش خصوصی هستند کسانی که به دنبال رانت باشند و اخلاق حرفه ای کسب و کار را رعایت نکنند. یکی از راه ها برای بالا بردن اعتماد تصمیم گیران به بخش خصوصی رعایت اخلاق است. هر قدر محیط داخلی خود را سالم تر کنیم، بیشتر باورپذیر می شویم.

شافعی اضافه کرد: البته که بخش خصوصی باید به فکر جیب خود باشد اما اگر حاکمیت باور کند برای بخش خصوصی، منافع ملی به توسعه کشور مهم تر از سود روزمره است، به نظرات فعالان این بخش بیشتر اعتماد می کند. باید برای ایجاد اعتماد متقابل تلاش کنیم.

آموزشی اتاق بازرگانی برای اصحاب رسانه از درخواست های مطرح شده در این جلسه بود که با پاسخ شافعی همراه شد. او در پاسخ به خبرنگاری که بر روشن شدن مطالبات اتاق بازرگانی تأکید داشت قول داد کتابچه ای را در اختیار رسانه ها قرار دهد که در آن تمام نامه های اتاق به مسئولان کشور اعم از وزیران و سران قوا از سال ۹۶ آمده است. به گفته وی، این نامه ها حاوی پیش بینی های محقق شده، همچنین نظرات بخش خصوصی است که بخشی از آن ها با تأخیر و پس از بروز مشکلات و آسیب های اقتصادی عملی شد.

شافعی در پاسخ به این سؤال که چرا دولت به دیدگاه های کارشناسی توجه نکرد، به شتاب زدگی در اتخاذ تصمیمات و اصلاح نکردن تصمیم های اشتباه اشاره کرد: سپس سراغ خودانتقادی از بخش خصوصی رفت.

دوره های آموزشی مان نیز باشیم. صحبت های خبرنگاران حاضر در جلسه با نکات مختلفی همراه بود. تعدادی با ابراز نگرانی در مورد ساختار تشکل رسانه ای که در صحبت های شافعی مطرح شد تأکید کردند ایجاد آن نباید به حذف حضور رسانه ها از برنامه های اتاق منجر شود.

پرهیز اتاق بازرگانی از کلی گویی و ورود به مصادیق رانت و فساد، همراهی یک گروه خبری در سفرها و رایزنی های خارج از کشور مسئولان اتاق، فعال شدن حساب کاربری ریاست اتاق در شبکه های اجتماعی نظیر اینستاگرام با هدف موضع گیری بهنگام در قبال رویدادهای اقتصادی، خودانتقادی و بیان آسیب های موجود در بخش خصوصی در کنار نقد عملکرد دولت از سوی اتاق بازرگانی، اعلام شفاف مطالبات اتاق به اصحاب رسانه و تخصصی شدن دوره های

اقتصاد در چنبره سیاست

...متأسفانه اقتصاد ایران نیز سال هاست که از این بیماری رنج می برد و در هر ۲ حوزه داخلی و خارجی به شدت سیاست زده است. در حوزه داخلی باید به نقش پررنگ نهادها و نیروهای سیاسی و حکومتی در فعالیت های اقتصادی اشاره کرد که از تولید و توزیع تا تجارت داخلی و خارجی را دربر گرفته است. در بُعد خارجی نیز اقتصاد ایران به شدت تحت تأثیر سیاست خارجی و کیفیت و نحوه روابط با سایر دولت ها و نظام بین المللی است. وابستگی به درآمد نفت به عنوان کالایی سیاسی از یک سو و تنش در روابط خارجی از سوی دیگر امکان مبادله و تجارت آزاد و جذب سرمایه های خارجی را از ایران سلب کرده است. در عرصه داخلی آثار سیاست زدگی اقتصاد ملموس تر است. دولتی بودن ساختار اقتصادی، ضعف بخش خصوصی و دخالت نهاد های حکومتی و شبه حکومتی در اقتصاد که بیشتر به صورت مراکز تصمیم گیری و قانون گذاری موازی جلوه گر شده، روال طبیعی فعالیت های اقتصادی را مختل کرده است.

سیاستمداران به سبب تسلط بر منابع اقتصادی کشور به نظرات و پیشنهادهای کارشناسان و متخصصان اقتصادی بی اعتنا هستند و در نتیجه

دیگه چه خبر؟

حمید گرمایی، نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی: خودروسازان بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال به قطعه سازان و بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال به بانکها بدهکارند.

روز پنجشنبه با حضور محسن صالحی نیا، معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک ایران، نمایشگاه دائمی توسعه ساخت داخلی صنعت فولاد خراسان در شهرک صنعتی توس مشهد افتتاح شد. هدف از راه اندازی این دفتر تبادل فناوری و ارتباط هر چه نزدیکتر بین واحدهای فناوری و تولیدی است.

پارانه های نقدی ساعت ۲۴ روز شنبه هم زمان با ۲۶ مرداد به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود. به همراه پارانه نقدی، افزایش حداقل مستمری خانوارهای هدف (بهریستی و کمیته امداد خمینی) نیز به حساب سرپرستان واریز می شود.

یادداشت

بازخوانی مکتب آزادگان مادر میان حق خواهان جهان

ایران به شادمانی برخاست در مقدم فرزندان رشید خویش که از دل دالان تنگ و تاریک و پرشکجه اسارت، در کی تازه از آزادی را به جهان هدیه دادند و ما را برای همیشه سند سرفرازی شدند. دشمن با همه توان خود برای شکستشان می کوشید تا

خطی از شکست بیابد و در کتاب خویش بنویسد، اما کلماتی که در رفتار آزادگان خلق می شد، شکوه پیروزی داشت که برای صدامیان و همه آتانی که پشت به پشت او داده بودند تا جرئت جنگ بیاید، جز شکست معنایی نداشت؛ شکستی که نه تنها در خط مقدم، بلکه از دورترین نقطه در جغرافیای ایران تا قلب اردوگاه های عراق امتداد یافت. این خط نقطه پایانی هم ندارد و تا تاریخ این دیار ورق می خورد، رقم خوردن این حقیقت هم ماندگار و درس آموز خواهد ماند؛ چه منشی و سلوک شهدا و رزمندگان و به ویژه آزادگان ما در اسارت، جان یافته از وعده صادق خداوند بود که در آیه شریفه ۲۳ سوره احزاب می فرماید: «مَنْ الْمُؤْمِنِينَ رَجُلٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَسَىٰ لِحَبِّهِ وَ مِنْهُمْ مَنْ نَبْتَلُوهٓ وَاٰتٰوْا بُدٰلًا تَبْدِيْلًا» «در میان مؤمنان مردانی هستند که بر سر عهده ای که با خدا بستند، صادقانه ایستاده اند؛ بعضی پیمان خود را به آخر بردند (و در راه او شربت شهادت نوشیدند)، و بعضی دیگر در انتظارند؛ هرگز در عهد و پیمان خود تغییر و تبدیلی ندادند». همین انتظار بود که بر ایستایی مرسوم در اردوگاه اسرای جهان، خط قیام می کشید تا ببینند همگان همان گونه که مجاهدان و شهیدان ما با دیگر سربازان دنیا متفاوتند، اسرای ما هم از تفاوتی چنین برخوردارند که هرگز از راه خویش بر نمی گردند. من این ایستادگی را شقی دیگر از شهادت می دانم؛ آرومی یک سکه ای که رواج خویش در بازار غیرت را مدیون هر آرومی خویش است. سکه ای که با همان قاعده، امروز هم رواجی شایسته دارد در این دیار که می خواهد از رهگذار امروز و با شکستن اراده دشمن به فرادهای روشن تر برسد. فرادهایی که ایران به اراده و تدبیر خویش، میوه های شیرین درخت پرتو امید را بچیند و نه تنها خود کام شیرین کند که تلخی ها از کام دیگر ملل هم بردارد که در ماه چشم آسوه می نگرند و برای شهیدانشان در میان خونین قیاهای ما به دنبال الگویند و برای اسرایشان از نسخه هایی که فرزندان ما در اردوگاه های دشمن خلق کردند، رونویسی می کنند؛ لذا شهیدان و آزادگان و مجاهدان ما هر روز در قامت حق خواهان جهان جلوه ای تازه می یابند.



غلامرضا بنی اسدی روزنامه نگار

عبدالله ناصر همتی رئیس بانک مرکزی: بانکها توجه کنند که دوره تخطی برخی از آن ها از مقررات ابلاغی و برخی نسبتها به ویژه درصدهای سهامداری، اجرائی حاکمیت شرکتی، اعطای برخی وام های خاص خصوصاً به اشخاص و شرکت های مرتبط و... به سر آمده است.



آموزشگاه زکریا

اولین برگزار کننده دوره MBA در مشهد

۰۵۱۳۶۶۳۹۵۶۷
۰۹۳۵۹۸۱۸۴۲۱
۰۹۱۵۵۲۴۹۶۴۴

مدیریت: وحید احمدی

شناسایی اصول و مبانی مدیریت در کسب و کار

شناسایی اصول حسابداری در مدیریت

بکارگیری مبانی رفتار سازمانی و مدیریت منابع انسانی در کسب و کار

بازاریابی در کسب و کار

مدیریت استراتژیک در کسب و کار

ایده پردازی و طراحی مدل کسب و کار

مدیریت مالی در کسب و کار

مدیریت پروژه در کسب و کار

مدیریت اطلاعات در کسب و کار

مدیریت عملیات در کسب و کار

شناسایی روند و فرایندهای قانونی کسب و کار

به کارگیری روش تحقیق در مدیریت کسب و کار

توسعه مهارت های فردی در کسب و کار

zakariait.ir
طبقه بندی سازمان فنی حرفه ای در استان خراسان رضوی
رتبه دوم